
RUNSKRIFTEN #4 
 
SOLNA VIKINGS COACHER, STYRELSE OCH ANSTÄLLDA! 
 
DENNA RUNSKRIFT, DEN FJÄRDE FÖR SÄSONGEN 11/12 KOMMER BERÄTTA OM VIKTIGA 
SAKER, SPÄNNANDE MATCHER, GLÄDJANDE RESULTAT ELLER ANDRA 
ANGELÄGENHETER. 
VI HAR SOM AMBITION ATT SÄNDA ETT E-POST BREV VARJE VECKA OCH VILL ÅTERIGEN 
BÖNA OCH BE DIG SOM COACH ATT SKICKA IN SMÅ KORTA MATCHREFERAT ELLER 
NYHETER FRÅN DITT LAG. 
 
”JAG STÄLLER UPP” PROJEKTET BEHÖVER EN SOLNA VIKINGS ELDSJÄL 
”JAG STÄLLER UPP” MATCHEN BLEV EN SUCCÉ I HERR MATCH DERBYT. VI HADE 
NÄSTAN 1700 PERSONER PÅ LÄKTAREN SOM GJORDE DAGEN TILL EN RIKTIG 
BASKETFEST. VI I SOLNA ÄR HELT I LINJE MED VAD PROJEKTET STÅR FÖR OCH VILL 
DÄRFÖR VARA MED PÅ ALLA SÄTT OCH VIS. VI LETAR DÄRFÖR FORTFARANDE OM DET ÄR 
NÅGON SOM SKULLE VILJA BLI SOLNA VIKINGS SPRÅKRÖR I PROJEKTET. HAR NI NÅGON 
SOM SKULLE VILJA STÄLLA UPP SÄG TILL DEM ATT KONTAKTA FRANK PÅ KANSLIET.  
 
SEGRAREN 
SÄSONGEN TUFFAR VIDARE MED BÅDE VINSTER OCH FÖRLUSTER. F99 SPELADE I 
SÖNDAGS MOT SÖDERTÄLJE. MATCHEN BLEV EN RIKTIG RYSARE DÅ MATCHEN GICK TILL 
FÖRLÄNGNING, OCH DET BLEV INTE BARA EN FÖRLÄNGNING UTAN HELA TRE STYCKEN 
INNAN SOLNA VIKINGS KUNDE STÅ SOM SEGRARE. TJEJERNA SPELADE RIKTIGT BRA 
FÖRSVAR OCH LYCKADES SNO MÅNGA BOLLAR NÄR DET GÄLLDE SOM MEST. MÅNGA I 
LAGET STEPPADE VERKLIGEN UPP OCH VISADE ATT DE VILLE VINNA. JULIA ANDERSÉN, 
VENDELA OSKARSSON OCH MAKDA ADHANON LEDER LAGET MED HÅRT 
FÖRSVARSARBETE OCH MÅNGA BRA ATTACKER. EXTRA ROLIGT ATT VERONICA HAGMAN 
KOMMA FRÅN BÄNKEN OCH FÅR AVGÖRA MATCHEN MED ATT SÄTTA EN TVÅA MED 5 
SEKUNDER KVAR AV MATCHEN DÅ STÄLLNINGEN VAR 38 LIKA. GLÄDJEN VAR ENORM I 
LAGET NÄR SLUTSIGNALEN GICK OCH COACH VAR MYCKET STOLT. 
SOLNAS F96 NÅDDE FINAL I ÅRETS UPPLAGA AV TELGE OPEN. MEN SÖDERTÄLJE VANN 
MED 39-28 FÖR ATT DE VAR DET BÄTTRE LAGET JUST DEN DAGEN. 
 
RM 
RM FÖR P16 KOMMER SPELAS PÅ HEMMA PLAN DEN 17,19 OCH 20 NOVEMBER. DÅ 
KOMMER BLACKERBERG, SUNDSVALL OCH JÄMTLAND PÅ BESÖK. SOLNA TAR EMOT 
BLACKEBERG REDAN PÅ TORSDAG KL 20:00 I VASALUNDSHALLEN, OCH RESTERANDE 
MATCHERNA SKER PÅ LÖR OCH SÖN. VÅRA GRABBAR FICK EN TUFF FÖRSTA OMGÅNG 
OCH MÅSTE VINNA DEN HÄR FÖR ATT TA SIG VIDARE TILL TREDJE. SÅ KOM TILL 
VASALUND OCH PUSHA GRABBARNA TILL VINSTER OCH GE DEM LITE ENERGI! 
 
DAMLAGET 
DAMERNA FICK ÄNTLIGEN SPELA FRAMFÖR HEMMA PUBLIKEN EFTER FLERA BORTA 
MATCHER. KVARNBY KOM PÅ BESÖK. VIKINGS SPELADE RIKTIGT BRA OCH/MEN SKA 
KONSTATERAS ATT KVARNBY KOMMER BLI SÄKERT 40% BÄTTRE MED BÄGGE 
AMERIKANSKORNA MED. MEN ICKE FÖR TY, KUL ATT SE; 
KATTA ANDERSSON PÅ STRÅLANDE SPELHUMÖR OCH MED OMÄNSKLIG TOUCH I 
SKYTTET. BACONS FÖRSVAR OCH 3-POÄNGARE. LUCYS FRÄCKA INHOPP OCH TUFFHET. 
JENNYS SMARTA PLACERINGSFÖRMÅGA, RETURTAGNING OCH HJÄLPSIDA. NIKIS 
STRÅLANDE PASSNINGAR OCH FÖRSVARSSLIT TILLSAMMANS MED OLGA SOM GÖR SIN 
BÄSTA MATCH I SOLNALINNET (HITTILLS). JOHANNA FALKENSTRAND ÄR OCKSÅ PÅ G 
OCH BÖRJAR UPPTRÄDA SOM DEN LIGASPELARE HON ÄR. MILLE VÅGAR OCH SPELAR 
TUFFT BÅDE FRAMÅT OCH BAKÅT OCH PAM, DENNA UNDERBARA KÄMPE OCH 
MÅLGÖRARE SOM SPELAR FÖR SITT LAG INTE FÖR SITT EGO. TILL SIST MEN INTE MINST. 
SUCCÉ NYFÖRVÄRVET LISA ÄNGEFJORD SOM TROTS ATT HON INTE RÖRT EN 
BASKETBOLL SEDAN I VÅRAS (SM-FINALEN MED LULEÅ) SÅ RÖR SIG LISA RÄTT, KÄMPAR 
HYSTERISKT OCH SKJUTER UTAN ATT TVEKA, SOM DEN STORSKYTT HON ÄR. 
 
HERRLAGET 
HERRARNA SPELADE ”JAG STÄLLER UPP” DERBYT MOT 08 STOCKHOLM. INFÖR EN STOR 
PUBLIK SÅ KOM HERRARNA UT KÖRANDES PÅ ALLA CYLINDRARNA! HERRARNA 
FORTSÄTTER ATT VINNA PÅ HEMMAPLAN MEN BORTAPLAN SPÖKET FORTSÄTTER ATT 



SKRÄMMAS OCH SOLNA VIKINGS HERRAR FORTSÄTTER ATT UNDERPRESTERA PÅ 
BORTAPLAN. VAD SOM ÄR FEL OCH VAD SOM MÅSTE GÖRAS ÖVERLÅTER VI MED VARM 
HAND TILL EXPERTERNA, D V S COACHER OCH SPELARNA. ATT LAGET KAN OCH VILL 
RÅDER INGET TVIVEL OM EFTER SEGRARNA PÅ TRYGGA PARKETTEN I SOLNAHALLEN. SÅ 
NU LADDAR VI OM BATTERIERNA, 3-POÄNGS BÖSSORNA OCH SER FRAM EMOT LAGETS 
TREDJE HEMMAMATCH FÖR SÄSONGEN PÅ TORSDAG. 
DÅ MOT ETT ANNAT SUCCÉ LAG - BORÅS. 
 
SOLNA BRANTEN DAMER 
VÅRA DAMER B FORTSÄTTER ATT UTVECKLAS OCH KÄMPAR VIDARE. EFTER EN 
KONTROVERSIELL FÖRLUST I VISBY, DÄR DAMERNA HAR LÄMNAT IN EN PROTEST TILL 
STBBF DÅ VISSA DOMSLUT SOM GJORDES VAR FELAKTIGA. SÅ MEDANS VI VÄNTAR PÅ 
VAD SOM KOMMER HÄNDA MED DET SÅ TOG DAMERNA EMOT LINKÖPING I VASALUND PÅ 
SÖNDAGSKVÄLLEN. LINKÖPING VISADE SIG INTE VARA TILL STÖRRE BESVÄR FÖR VÅRA 
DAMER SOM HADE EN LEDNING PÅ 15-1 EFTER FÖRSTA PERIODEN. DET BLEV TOTALT EN 
42 POÄNGS VINST TILL DAMERNA. DAMERNA LIGGER NU PÅ EN FJÄRDE PLATS I 
TABELLEN OCH KÄMPAR VIDARE FÖR ATT KOMMA TILL KVALPLATS FÖR BASKETETTAN. 
NÄSTA MATCH ÄR MOT SKURU IK PÅ DERAS HEMMAPLAN.  
 
SOLNA BRANTEN HERRAR 
VÅRA UNGA GRABBAR KÖR HÅRT OCH TAR FÖR SIG I BASKETETTAN. TYVÄRR SÅ VISADE 
SIG ÅLDERN I MATCHEN MOT BRAHE I HUSQVARNA. EFTER ATT HA SPELAT VÄLDIGT BRA 
BASKET I TRE PERIODER OCH HAFT EN SÅ HÖG LEDNING SOM 14 POÄNG, TAPPADE 
GRABBARNA EN 12 POÄNGSLEDNING I FJÄRDE PERIODEN. DET VAR INGEN SOM 
RANKADE VÅRA YNGLINGAR SÅ HÄR HÖGT OCH EFTER ATT PRATAT MED BRAHES COACH 
EFTER MATCHEN SÅ ÄR DET INGET LAG SOM TAR SOLNA BRANTEN LÄTT EFTER TRE 
MATCHER I SERIEN. DET BÄR AV TILL SKÅNE DEN 12-13 NOVEMBER FÖR 2 MATCHER. 
EOS OCH MALBAS KOMMER FÖRSÖKA STÄLLA SIG I VÄGEN FÖR GRABBARNA I JAKTEN PÅ 
2 NYA VINSTER.  
 
TILL SIST… 
 
KOM IHÅG ATT SPELA BINGO PÅ WWW.SOLNAVIKINGS.SE FÖR EN MASSA ROLIGA 
PRISER. ÄVEN GÅ IN OCH LÄS OCH GILLA VÅR FACEBOOK GRUPP. SKRIV GÄRNA ETT 
LITET REFERAT EFTER VARJE MATCH OCH SKICKA DET TILL MIG SÅ VI KAN INFORMERA 
ALLA HUR VI GÅR FRAMÅT PÅ UNGDOMSSIDAN DEN HÄR SÄSONGEN.  
 
DEN HÄR VECKAN SÅ ÄR DET TVÅ HEMMA MATCHER I SOLNA HALLEN. TISDAGEN DEN 1A 
SPELAR DAMERNA MOT MARK SOM HAR BÖRJAT BRA DEN HÄR SÄSONGEN. OCH PÅ 
TORSDAG KOMMER SUCCÉ LAGET BORÅS PÅ BESÖK FÖR ATT FÖRSÖKA RASERA 
HERRARNAS HEMMA SEGER SVIT. HERRARNA GÅR UT FÖR ATT VÄNDA PÅ TRENDEN TILL 
DET POSITIVA EFTER DEN TUFFA FÖRLUSTEN UPP I ÖSTERSUND. SÅ KOM OCH HEJA 
FRAM VÅRA DAMER OCH HERRAR TILL TVÅ NYA VINSTER!! 
 
GO-VIKINGS-GO! 
 
FRANK  
08-83 15 36 


